
Основен суд Кавадарци - извештај за период: 7.2023 - 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 190 0 191 191 0
Разни вонпарнични
предмети

11 0 0 11 2 9Физичка делба

99 138 0 237 140 97Оставина

48 132 0 180 80 100
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 265 0 266 265 1Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

160 726 886 678 208Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 45 0 54 33 21
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

0 4 0 4 4 0Издавање дозволи

9 50 59 38 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1Разни парнични предмети
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16 14 0 30 3 27Работни спорови

28 24 0 52 14 38Семејни спорови

13 6 0 19 3 16Трговски спорови

25 2 0 27 6 21Стечај

19 7 0 26 3 23Облигациони спорови

31 18 0 49 13 36Имотни спорови

76 49 0 125 40 85Парнични-мала вредност

12 4 0 16 4 12
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

221 125 346 87 259Вкупно - вид на предмет 0

390 901 1291 803 488Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 27 0 27 27 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 27 27 27 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

138 175 0 313 220 93
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

22 12 0 34 10 24
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 53 0 53 53 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

83 52 0 135 72 63
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

243 292 535 355 180Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Разни кривични предмети
за малолетници

14 6 0 20 7 13
Кривични предмети
спрема малолетници

14 7 21 8 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

31 72 0 103 52 51
Предмети за кривично
полнолетни

0 938 0 938 938 0Разни кривични предмети

27 55 0 82 48 34
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 3 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

58 1068 1126 1041 85Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 6 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 6 8 6 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 269 0 273 262 11
Разни прекршочни
предмети

117 354 0 471 257 214Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

122 623 745 519 226Вкупно - вид на предмет 0

439 2023 2462 1956 506Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 74 0 77 76 1
Предмети од  судска
упрaва

3 74 77 76 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

3 76 79 78 1Вкупно - област 0

832 3000 3832 2837 995Вкупно 0

Администратор на судот,

 Сузана Димкова

Претседател на судот,

д-р Лазар Нанев
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